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RESUMEN SUPERFICIES UTILES

Total superficie Util interior

Total superficie Util exterior

(acceso y porche cubierto, porche pergolado,

terraza y porche sétano)

Total superficie Ufil vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

\,

SUP. TOTAL PARCELA PRIVADA: 1000.68 m?

Total superficie construida exterior

Total superficie construida vivienda

Total acceso exterior
Jardin

Piscina

183.80 m?
105.60 m?

289.40 m?

227.31m?
185.79 m?
413.10m?

52.08 m?
682.99 m?
32.00 m?
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RESUMEN SUPERFICIES UTILES

Total superficie Util interior

Total superficie Util exterior

(acceso y porche cubierto, porche pergolado,

terraza y porche sétano)

Total superficie Ufil vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

\,

SUP. TOTAL PARCELA PRIVADA: 1000.68 m?

Total superficie construida exterior

Total superficie construida vivienda

Total acceso exterior
Jardin

Piscina

183.80 m?
105.60 m?

289.40 m?

227.31m?
185.79 m?
413.10m?

52.08 m?
682.99 m?
32.00 m?
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